DECLARAÇÃO ESCRITA DE VOTO
(Deputada Bia Kicis)

Senhor Presidente,

Cumprimentando-o cordialmente, encaminho a V. Exa. nos termos do § único

do art. 182 do RICD, minha declaração de voto contrário à aprovação do Projeto de Lei

nº 321/2021, aprovado por votação simbólica em 08/03/22.

Sala das Sessões,             de 2022.

Deputada Bia Kicis
União Brasil-DF

*C
D2

22
55

33
19

50
0*

Assinado eletronicamente pelo(a) Dep. Bia Kicis
Para verificar a assinatura, acesse https://infoleg-autenticidade-assinatura.camara.leg.br/CD222553319500

DV
T

n.
5

Ap
re

se
nt

aç
ão

: 0
8/

03
/2

02
2

21
:5

6
- M

es
a

DV
T

5
=>

 P
L

32
1/

20
21